
Rua do Livramento, 148 – Edf. Walmap, 7º andar – Centro – Maceió – AL
CEP. 57020-030 Fone 82 326 1730     e-mail fap@fapeal.br

CONSELHO SUPERIOR

Resolução nº 068, de 19 de dezembro de 2002.

APROVA  A  REFORMULAÇÃO  DO  ORÇAMENTO
DA  FAPEAL  REFERENTE  AO  EXERCÍCIO  DE
2002..

O CONSELHO SUPERIOR DA FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA
DO ESTADO DE ALAGOS, no uso de suas atribuições e de acordo com a deliberação
tomada em sessão ordinária realizada no dia 19 de dezembro de 2002, 

R E S O L V E:

Art.  1º  -  Aprovar  a  reformulação  do  Orçamento  da  Fundação  de  Amparo  à
Pesquisa do Estado de Alagoas, referente ao exercício financeiro do corrente ano, de que
trata a Resolução nº 64-CS, de 19/12/2001.

Art.  2º  -  As  despesas  para  a  execução  desta  reformulação  decorrerão  do
remanejamento de dotações orçamentárias existentes em seu orçamento.

Art. 3º -  Esta Resolução entra em vigor nesta  data,  revogadas as  disposições em
contrário.

Maceió, 19 de dezembro de 2002.

José Marcio Malta Lessa
Presidente


